MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Uruçuí

RESULTADO

O Instituto Federal do Piauí – campus Uruçuí, tendo em vista o disposto no Edital nº

002/2019, torna público o resultado de seleção de bolsas de monitoria do Programa de

Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, conforme especificações a seguir:

Candidato(a)  Disciplina

pleiteada

Situação da inscrição

Jéssica Rocha Messias

Líng. Portuguesa Aprovada

Maziura Marques de Araújo Líng. Portuguesa Classificada

João Henrique Barros Martins Líng. Portuguesa Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Jaysla Araújo de Oliveira  Matemática Aprovada

Alexandro Luis Anschau Matemática Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Uruçuí-PI, 24 de janeiro de 2019

Dayonne Soares dos Santos
Diretor Geral, em exercício

(Assinatura no documento impresso)